[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 апреля  2014 года                  № 10/3- 45                                        г. Вольск

О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования  город Вольск от 25.12.2013 № 5/3-25 «О бюджете муниципального образования город Вольск на 2014 год»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса РФ, п.1 ч.1 ст.14, п.5 ст.20, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ,
 со ст. 19 и 56    Устава муниципального образования г. Вольск, Совет муниципального образования  г. Вольск
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Вольск  № 5/3-25 от 25.12.2013 г. «О бюджете муниципального образования город Вольск на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет муниципального образования город Вольск (далее - местный бюджет)  на 2014 год по доходам в сумме 141869,0 тыс. руб. и расходам в сумме  157104,7 тыс. руб., дефицитом бюджета 15235,7 тыс. руб.»
1.2.   В п.7 слова « 1300 тыс руб»  заменить словами «6300 тыс.руб»

1.3.  В приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области на 2014 год» внести следующие изменения и дополнения:
Дополнить код бюджетной классификации

	335
	Администрация Вольского муниципального района

	335
	218 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	335

	218 05010 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	335
	2 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	335
	2 18 05030 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	335
	116 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

1.4. Приложение № 4 изложить в новой  редакции (приложение № 1 к настоящему решению);

1.5. Приложение № 5 изложить в новой  редакции (приложение № 2 к настоящему решению);
1.6.Приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему решению);

1.7.Приложение № 7 изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему решению);

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  Совет муниципального образования город Вольск.
 3. Настоящее Решение имеет обратную силу и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 марта 2014 г.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава

муниципального образования

город Вольск
                                                         В.Г. Матвеев